2022 年 8 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  杉 﨑  康 昭

（コード番号：5726 東証プライム市場）

                                問合せ先  常務執行役員 総務人事部長

脇    治  豊

（TEL:06-6413-9911）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年8月19日付で、当社の主要株主の異動が生じることとなりましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じる経緯

 本日、当社の主要株主である日本製鉄株式会社より、同社が保有する当社株式の一部を売却し

た旨の連絡がありました。これにより、以下の通り日本製鉄株式会社は当社の主要株主に該当し

ないこととなりました。

  なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたもので

はありません。

２．異動する株主の概要

主要株主でなくなる者の概要

①名 称 日本製鉄株式会社

②所 在 地 東京都千代田区丸の内二丁目６番１号

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 橋本 英二

④事 業 内 容 製鉄、エンジニアリング、ケミカル＆マテリアル、システムソ

リューションの各事業

⑤資 本 金 419,524 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

(注 1)
大株主順位

異動前
（2022 年 3 月 31 日現在）

54,880 個
（5,488,000 株）

14.91％ 第 2 位

異動後
36,780 個

（3,678,000 株）
 9.99％ 第 2 位

（注 1）2022年3月31日現在の発行済株式総数36,800,000株から、同日現在の議決権を有しない
株式数11,000株を控除した株式に係る総株主の議決権の数367,890個を基準に算出して
おります。なお、小数点第3位を切り捨てております。

４．異動予定年月日

  2022年8月19日

５．今後の見通し

 本異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上